

اول ماه مه، روز اتحاد و همبستگی کارگران جهان را گرامی می‌داریم

انجمن کارگری جمال چراغ‌ویسی

دهم اردیبهشت ماه هشتاد و هفت

امسال در شرایطی اول ماه مه روز جهانی کارگر فرا میرسد که سرمایه‌داری ایران نیز به کمک رژیم محافظش، برای جلوگیری از روند رو به رشد جنبش کارگری، کارگران و فعالین کارگری را به شیوه‌های مختلفی تحت فشار قرار داده و جنبش کارگری ایران را در شرایط سخت و دشواری نگه داشته است. مشکلاتی از جمله بیکاری فزاینده، اخراج و قراردادهای موقت، تورم و گرانی سرسام آور، نداشتن امنیت شغلی و... گریبانگیر طبقه کارگر ایران است. خیل عظیمی از کارگران قراردادی هرروزه اخراج میشوند، از طرفی دیگر به تعویق انداختن دستمزدها نیز زندگی را برای کارگران دشوار کرده و کارگران زیر خط فقری که خود رژیم آن را اعلام کرده است به سر می‌برند. این در حالی است که صاحبان صنایع و سرمایه با به خطر انداختن امنیت شغلی و بیکار سازی میلیونی کارگران، به اختیار خود دستمزدها را تعیین و در صدد هستند تا کارگران را مجبور به قبول شرایط کرده و راه هرگونه اعتراضی را از آنان بگیرند. در غیاب یک تشکل مستقل کارگری (مستقل از دولت، نهادها و ارگانهای دولتی) و در این چنین شرایطی است که دست و بال سرمایه‌داران برای بهره‌کشی و استثمار هرچه بیشتر کارگران باز گذاشته شده است.

از طرفی دیگر رژیم اسلامی سرمایه، با ایجاد فضائی مملو از رعب و وحشت و با دستگیری، زندان، صدور حکم شلاق و شکنجه روحی فعالین کارگری، در تلاش است تا روند رو به رشد جنبش کارگری ایران را مختل کند و راه هرگونه اعتراضی را بگیرد.

رژیم اسلامی سرمایه‌داران، با سرکوب و وحشیانه مبارزات کارگران، زنان، دانشجویان و خفه کردن هرگونه صدای آزادیخواهی و حق طلبانه، حق اعتراض و تشکل راز جنبشهای مترقی و آزادیخواه گرفته و با این شیوه در صدد است که اعتراضات گسترده و عمومی انسانهای شریف و آزادیخواه ایران را خاموش کند.

اول ماه مه، روز جهانی ضدیت با سرمایه و دست درازی صاحبان آن علیه بشریت فرا میرسد. در اول ماه مه، کارگران پیشرو بار دیگر به طبقه‌مان یادآوری خواهند کرد که جنبش آزادی و برابری طلبی سوسیالیست گرایشی دیرپا و صاحب تجربه است. منتها همه این امکانات بالقوه هستند و برای متحقق کردنشان کارآگاهانه، بابرنامه، متشکل و بدور از خود فریبی لازم است.

زنده باد اول مه

انجمن کارگری جمال چراغ‌ویسی

۲۹ آپریل ۲۰۰۸

ankjch@yahoo.co.uk

www.akjch.blogfa.com